
UCHWAŁA NR 91/XVI/2025 
RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Gminy i Miasta Wyszogród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), niniejszym Rada Gminy i Miasta Wyszogród po zapoznaniu 
się z przedstawionym przez Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogród raportem o stanie gminy za 2024 r. oraz po 
przeprowadzonej debacie nad raportem, uchwala co następuje 

§ 1. Udziela się  Burmistrzowi Gminy i Miasta Wyszogród wotum zaufania za rok 2024. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Wyszogród 

 
 

Joanna 
Urszula Misiakowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35648CA9-E6F2-4106-9438-B1678AB14C19. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 91/XVI/2025 RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD  z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


